

خبر

تساوی لیورپول مقابل منچستر یونایتد



● حساس‌ترین بازی هفته هشتم رقابت‌های لیگ برتر انگلیس با تساوی پایان یافت؛ تیم‌های لیورپول و منچستریونایتد حساس‌ترین بازی هفته هشتم رقابت‌های لیگ برتر انگلیس را دوشنبه‌شب در ورزشگاه آنفیلد برگزار کردند که این بازی با تساوی بدون گل پایان یافت. تیم لیورپول با این تساوی خانگی ۱۷ امتیازی شد و در رده چهارم جدول باقی ماند. منچستریونایتد هم با ۱۴ امتیاز تیم هفتم جدول است. در صدر جدول تیم منچسترسیتی ۱۹ امتیازی ایستاده و آرسنال به‌دلیل تفاضل گل ضعیف‌تر در رده دوم قرار دارد.

کشته‌شدن فوتبالیست نیجریه‌ای بر اثر اصابت گلوله

● فوتبالیست نیجریه‌ای که در یک باشگاه لیگ برتری در نیجریه بازی می‌کرد، دوشنبه بر اثر اصابت گلوله جانش را از دست داد. به گزارش ایسنا و به نقل از BBC، اینو جوزف ۲۴ ساله که در باشگاه Shooting stars توپ می‌زد، برای خرید به فروشگاه رفته بود که تعدادی از افراد مسلح به آتجا وارد شدند. این افراد به جوزف حمله و با شلیک گلوله او را به قتل رساندند.

حضور طلایی واشکانی در کلاس مربیگری اتحادیه جهانی کشتی

● سرمربیان تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی ایران در کلاس مربیگری اتحادیه جهانی کشتی در فنلاند شرکت می‌کنند. به گزارش فدراسیون کشتی، کلاس آماده‌آدگی جسمانی و تقویت ورزشکاران، ویژه مربیان خبره کشتی، از سوی اتحادیه جهانی کشتی و با همکاری فدراسیون بین‌المللی وزنه‌برداری روزهای ۲۶ تا ۳۰ آبان در کشور فنلاند برگزار می‌شود. محمد طلایی و علی اشکانی، سرمربیان تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی ایران نیز در این کلاس شرکت خواهند کرد.

بهران در واکنش به اظهارات علی دایی:

کلک‌زدن در قاموس مان‌بست

● رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ گفت: در قاموس ما کلک و کلک‌بازی نیست. به گزارش فارس، غلامرضا بهروان درباره اینکه علی دایی گفته بود سازمان لیگ می‌خواهد با برگزاری جام حذفی به باشگاه‌ها کلک بزند، گفت: همه مربیان، به‌ویژه علی دایی، برای من قابل احترام هستند. من علی دایی را خیلی دوست دارم. با این حال باید بگویم جام حذفی برای باشگاه‌ها مفید است. سازمان لیگ همواره با باشگاه‌ها تعامل داشته است. حتی ما زمان بازی‌های مرحله یک‌شانزدهم را هم تغییر دادیم تا باشگاه‌ها با تمام توان‌شان در جام حذفی حاضر شوند. وی ادامه داد: باشگاه‌ها رکن رکین فوتبال هستند و هیچ‌وقت نمی‌خواهیم باشگاه‌ها احساس کنند که خدایی نکرده، ما به دنبال ضرر و زیان آنها هستیم. همواره تلاش کرده‌ایم مسابقات با کیفیت مطلوب برگزار شود؛ البته باید در نظر بگیریم برنامه بازی‌ها و اردوهای تیم ملی را هم در پیش داریم. اصلا کلک‌زدن و کلک‌بازی در قاموس ما نیست. شاید برگزاری بازی با تیم‌های ضعیف‌تر در جام حذفی، مطلوب برخی افراد نبوده؛ اما اگر دقت کنید سه تیم لیگ برتری مقابل حریفان ضعیف‌تر حذف شدند.

برنامه

لیگ قهرمان اروپا

- چهارشنبه ۱۹ مهر**

گروه A: آرسنال – لودوگورتس، پاری‌سن‌ژرمن – بازل
گروه B: ناپولی – بشیکتاش، دیناموکیف – بنفیکا
گروه C: سلتیگ – مونشن‌گلدباخ، بارسelونا – منچسترسیتی

گروه D: روستوف – اتلتیکومادرید، بایرن‌مونخ – آیندهوون

لیگ برتر -هفته نهم

- پنجشنبه ۲۹ مهر ۹۵**

تراکتورسازی- فولاد خوزستان – ساعت ۱۵:۰۰
نفت تهران- ذوب آهن- ساعت ۱۶:۴۵
استقلال خوزستان- پرسپولیس- ساعت ۱۶:۴۵
جمعه ۳۰ مهر ۹۵
پدیده خراسان- پیکان- ساعت ۱۵:۰۰
صنعت نفت آبادان- ماشین‌سازی- ساعت ۱۶:۴۵
سیاهان- سیاه‌جامگان مشهد- ساعت ۱۶:۴۵
استقلال تهران- سایپا تهران-ساعت ۱۶:۴۵
صباي قم- گسترش فولاد تبریز- ساعت ۱۶:۵۰

ورزش

بعد از شکست خوردن پرورنده میزبانی جام ملت‌های آسیا

امید زیاد ایران به میزبانی جام جهانی فوتسال



که فوتسال کشورمان فراتر از آسیا حرکت کرده؛ فارغ از موفقیت‌هایی که تیم‌های باشگاهی مختلف ایران در آسیا به دست آورده، قهرمانی تیم فوتسال زنان کشورمان در جام ملت‌های آسیا کمک زیادی به گرفتن میزبانی کرده، البته برپاوض است که درخشش تیم مردان فوتسال ایران در رقابت‌های جام جهانی که همین چند وقت پیش در کلمبیا گذشته در جلسه‌ای که با مدرسان فوتبال داشت، ابتدا به موضوع فوتسال و جایگاهش در فیفا اشاره کرد تا اهمیت این رشته ورزشی را بالاتر ببرد؛ «بودجه‌ای که در فیفا تصویب شده دو برابر بودجه در گذشته بوده و کشورها اول تا آخر شرکت‌کننده در مسابقات جام جهانی با دراختیارداشتن این بودجه می‌توانند میزبانی خوش‌بین کرده، درخشش بی‌نظیر بازیکنان فوتسالبست ایران است؛ چه از بخش زنان، چه در بخش مردان و چه در عرصه باشگاهی و ملی. با نگاهی به یکی، دو سال گذشته مشخص می‌شود

مسئولیت‌های ما سنگین‌تر شده است». البته کفاشیان به این مورد هم به صورت کاملاً شفاف اشاره کرد که ایران قصد دارد میزبانی رقابت‌های مهم جهانی رایبه دست آورد؛ «قصد داریم میزبانی‌های زیادی را برای مسابقات فوتسال بر عهده بگیریم. گرفتن میزبانی در ایران باعث می‌شود موفقیت‌های مختلفی را به دست آوریم. اکنون در حال پیگیری نامه‌هایی که به ارگان‌های مختلف ارسال کرده‌ایم، هستیم تا بتوانیم تأییدیه میزبانی مسابقات ۲۰۲۰ را بر عهده بگیریم. اگر میزبانی جام‌جهانی را بر عهده بگیریم، یک رویداد بزرگ جهانی نه‌تنها برای فوتسال بلکه برای ایران رخ خواهد داد. از بزرگ‌ترین مزایای این میزبانی تجهیزشدن بیش از پیش سالن‌های فوتسال و احداث آنها خواهد بود.

همان‌طور که در بالا هم اشاره شد، ایران ابتدا برای گرفتن جام ملت‌های آسیا در سال ۲۰۱۹ اقدام کرد ولی در نهایت و در کام آخر مغلوب امارات شد. باین‌حال، علی کفاشیان، سرپرست کمیته فوتسال ایران، این‌بار مطمئن‌تر حرف می‌زند و می‌گوید شناس ایران برای

کیانوش رستمی: لازم باشد کنار می‌کشم



موضوع انفرادی تمرین‌کردن کیانوش رستمی همچنان یکی از مسائل فدراسیون وزنه‌برداری ایران است. رستمی حدود دو سال است خارج از اردوهای تیم ملی به تمرین می‌پردازد و با همین فرمول ابداعی خود هم قهرمان المپیک شد. در این مدت حضورنداشت رستمی در تمرینات تیم ملی با انتقادهایی هم روبه‌رو شد؛ اما خود این ورزشکار تأکید دارد با این روش بهتر نتیجه می‌گیرد. سجاد انوشیروانی، سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری، در تازه‌ترین اظهار نظرش تأکید کرد با این موضوع مشکل دارد. «شورای فنی هنوز تصمیمی دراین‌باره نگرفته، نظر ما بر این است که همه یک‌دل و تیمی حرکت کنیم. دیگر نمی‌شود تنهایی و در اصطلاح تک‌نفره حرکت کرد. همه باید با تیم باشند و با تیم تمرین کنند؛ اگر این اتفاق نیفتد قطعاً به مشکل برخوردایم خور».

در سوی دیگر قهرمان وزنه‌برداری المپیک

گزارش

محرومیت دختران وپسران هندبالیست بخشیده‌شد

● با پیگیری وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون هندبال، محرومیت تیم‌های ملی نوجوانان هندبال ایران لغو شد. هفتمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی نوجوانان آسیا و انتخابی قهرمانی جهان در حالی از شش تا ۱۵ شهریورماه گذشته در بحرین برگزار شد که سفر تیم ملی هندبال پسران کشورمان تنها چند ساعت مانده به پرواز، با دستور نهادهای امنیتی لغو شد. سایت فدراسیون هندبال بعد از اعزام‌شدن هندبالیست‌های نوجوان به بحرین نوشت: «وخیمت‌ترشدن اوضاع سیاسی- امنیتی در بحرین، در پی محاکمه شیخ‌عبیسی قاسم، رهبر شیعیان آن کشور، مخاطرات امنیتی جدی برای ورزشکاران تیم ملی داشته است. برهمین‌اساس این نهاد عالی‌رتبه تصمیم بر اعزام‌نشدن تیم‌های ورزشی به بحرین گرفته است». در پی این اتفاق، کنفدراسیون هندبال آسیا طبق قوانین و آیین‌نامه مسابقات، تیم ملی هندبال نوجوانان پسران ایران را یک دوره از حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا محروم کرد. این در حالی است که براساس قوانین جرائم فدراسیون جهانی هندبال، انصراف تیم‌ها پس از قرعه‌کشی و در آستانه آغاز مسابقات علاوه بر محرومیت، پرداخت جریمه نقدی را هم به‌دنبال دارد.

اما از آنجا که تیم ملی هندبال نوجوانان ایران سابقه درخشانی در حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا دارد، مسئولان وزارت ورزش و فدراسیون هندبال پیگیر این قضیه شدند تا با رایزنی‌های لازم، هرچندودتر این محرومیت را از میان بردارند. ایران از اولین دوره رقابت‌های نوجوانان آسیا در سال ۲۰۰۵ در تایلد در تمام شش دوره گذشته هندبال نوجوانان اسیا حضور فعال داشته که حاصل آن یک مقام قهرمانی در سال ۲۰۰۶، یک نایب‌قهرمانی در سال ۲۰۰۵ و یک مقام سوم در سال ۲۰۰۸ بوده و این مقام‌ها منجر به حضور نوجوانان ایران در قهرمانی جهان ۲۰۰۵ قطر، ۲۰۰۷ بحرین و ۲۰۰۹ تونس شده است.

با پیگیری‌های انجام‌شده، کنفدراسیون هندبال آسیا، روز گذشته با ارسال نامه‌ای به وزارت ورزش و جوانان، با بخش محرومیت یک‌ساله تیم ملی کشورمان در مسابقات قهرمانی آسیا موافقت کرده است.

در نامه کنفدراسیون هندبال آمده است: «با توجه به نامه مورخ ۲۹ سپتامبر (هشتم مهرماه) فدراسیون هندبال ایران به شیخ‌احمد فهدالصبح، رئیس کنفدراسیون هندبال آسیا و رئیس شورای المپیک آسیا و جلسه برگزارشده با عباسعلی اکبری، سرپرست فدراسیون هندبال ایران، در زمان برگزاری پنجمین دوره بازی‌های ساحلی آسیایی در ویتنام درخصوص لغو محرومیت‌های تیم ملی نوجوانان مردان در هفتمین دوره مسابقات نوجوانان بحرین، جلسه هیات‌رئیس‌ه در روز شنبه مورخ ۱۵ اکتبر ۲۰۱۶ برابر با ۲۲ مهرماه ۹۵ در کشور کویت تشکیل و محرومیت این تیم بخشیده شد».

نصرت‌الله سجادی، معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان، نیز در نامه‌ای به شیخ‌احمد فهدالصبح، رئیس کنفدراسیون هندبال آسیا و رئیس شورای المپیک آسیا، خواستار لغو محرومیت تیم‌های هندبال نوجوانان دختر و پسر ایران شده بود.

اما تیم ملی هندبال نوجوانان دختر ایران نیز سال گذشته با تصمیم فدراسیون در روزهای آخر به مسابقات قهرمانی آسیا اعزام نشد تا این تیم هم با محرومیت مواجه شود.

کنفدراسیون هندبال آسیا در این‌نامه به بخشش محرومیت تیم ملی نوجوانان دختران نیز اشاره کرده و این محرومیت را از بیش پای آنها هم برداشته است. در شرایطی که از اعزام تیم هندبال پسران ایران به بحرین جلوگیری شده، هم‌اکنون تیم فوتبال جوانان ایران در این کشور حضور دارد و در مسابقات قهرمانی آسیا شرکت کرده است.

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
پرسپولیس	۸	۵	۸	۱۸
تراکتورسازی	۸	۴	۸	۱۶
نفت‌تهران	۸	۳	۱	۱۲
پیکان	۸	۲	۰	۱۱
استقلال خوزستان	۸	۲	۰	۱۰
صنعت‌تفارت آبادان	۸	۲	۰	۱۰
استقلال	۸	۲	۰	۱۰
فولاد	۸	۲	۰	۱۰
سیاهان	۸	۳	۲-	۱۰
ذوب‌آهن	۸	۲	۱	۹
سیاه‌جامگان	۸	۲	۴-	۹
گسترش فولاد	۸	۱	۱	۸
سلیا	۸	۱	۰	۸
صباي‌قم	۸	۱	۲-	۸
پدیده	۸	۱	۶-	۷
ماشین‌سازی تبریز	۸	۱	۵-	۶